Tuotetiedot

* Yleiset ominaisuudet

Kanta

Kupu

Elinikd 10 % kuoll.
(EM)

Ikd 10% kuol.
lamminsyt. EL,3h
Ikd 10% kuol.
kylmasyt. EL,3h
Keskim.elinika EM
Keskim.elinika EL
lamminsyt.
Keskim.elinika EL
kylmasyt.

LSF EM 2000h,3h
jakso

LSF EM 4000h,3h
jakso

LSF EM 6000h,3h
jakso

LSF EM 8000h,3h
jakso

LSF EM 12000h,3h
jakso

LSF EM 16000h,3h
jakso

LSF EM 20000h,3h
jakso

Virikoodi
Virintoistoindeksi
Valon vari (nimitys)
Virilampatila
Valovirta EM 25°C,
nim.

P

asimpleswitch.com

G13 [Medium Bi-Pin Fluorescent]

T8 [26 mm]
12000 hr

17000 hr
10000 hr

15000 hr
20000 hr

12000 hr
99 %
99 %
99 %
99 %
89 %
33%

2%

Valotekniset ominaisuudet

950 [CCT of 5000K]
97 Ra8

5300 K

3670 Lm

MASTER TL-D 90

Graphica

MASTER TL-D 90 Graphica 58W/950 1SL

Tama TL-D-lamppu tarjoaa erinomaisen varintoiston, joten se sopi

hyvin graafiselle ja painoalalle, kun painetun materiaalin laadun seuranta

on tarkeaa.

Valovirta EM
25°C,nim.
Valotehokkuus EM
25°C
Keskimaaradinen lumi-
nassi EM

LLMF EM 2000h
nimellinen

LLMF EM 4000h
nimellinen

LLMF EM 6000h
nimellinen

LLMF EM 8000h
nimellinen

LLMF EM 12000h
nimellinen

LLMF EM 16000h
nimellinen

LLMF EM 20000h
nimellinen
Mitoituslampatila
Virikoordinaatti X
Varikoordinaatti Y

3670 Lm
62.7 Lm/W
1.00 cd/cm2
93 %

90 %

88 %

85 %

82 %

80 %

78 %

25C

340 -
351 -

Sahkotekniset ominaisuudet

Lampun nimellisteho
Lampun teho EM
25°C, nim.

Lampun teho EM
25°C, nim.

Lampun jannite EM
25°C

Lampun virta EM
25°C
Himmennettavissa

58 W
58 W

585w
111V
0.670 A

Kyl
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MASTER TL-D 90 Graphica

* Ymparistomerkinnat

Energiatehokkuus-
merkinta (EEL)
Elohopeamaira (Hg)
Energy consumption

B

3.0 mg
69 kWh

SSTL koodi
Tuotenimike

Tilaustuotenimike

Kappaletta laatikossa

4926545

MASTER TL-D 90 Graphica 58W/950
1SL

MASTER TL-D 90 Graphica 58W/950
1SL/10

1

kWh/1000h Pakkauskoko 10
Laatikkoa pakkauk- 10
* Tuotteen mittatiedot sessa
Viivakoodi tuotteessa 8711500888754
Kannasta kantaan A 1500.0 (max) mm " .
Tybntosyvyys B 1504.7 (min), 1507.1 (max) mm Vivakoodi paldcauk- 8711500888761
Kokonaispituus C 1514.2 (max) mm Logistinen koodi - 928045295081
Kuvun halkaisija D 28 (max) mm 12NC
ILCOS-koodi FD-58/53/1A-E-G13
* Tuotetiedot Nettopaino per kpl 106.800 gr
Tilauskoodi 888754 25
Mittapiirros
MASTER TL-D 90 Graphica 58W/950 1SL
Product A (Max) B(Min) B(Max) C(Max) D (Max)
TL-D Graphica 58W/950 15000 15047 15071 15142 28
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Virisavy TL-D Graphica /950 Vérisdvy TL-D Graphica /950
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